－５－

令 和  年  月  日

ゆうちょ銀行      店長様

          郵便局長様

                          茨城県古河市長

指 定 通 知 書

 貴店（局）を地方税法３２１条の５第４項の規定により、市民税及び県民税等の

特別徴収税額の納入取扱店（局）に指定しましたので通知します。

認可又は承認番号   二 加 私 第 ９ ６ 号

市区町村コード   ０ ８ ２ ０ ４ ０

 口 座 番 号   ００１５０－８－９６２４４１

加 入 者 の 名 称   古 河 市 会 計 管 理 者

取 り ま と め 店   ゆうちょ銀行 東京貯金事務センター